

اخبار کوتاه

بازدید از خانواده های شهدا در میناب

✓ به گزارش روابط عمومی منطقه مقاومت بسیج سپاه هرمزگان ، در آیین روز از هفته دفاع مقدس، سرگرد الهی جانشین فرماندهی ناحیه سرهنگ قاسمی و تنی چند از مسئولین با خانواده های شهیدان و جانبازان دیدار کردند.

در این مراسم از خانواده های شهیدان عباس جلالی بهمنی ،عباس عباسی پور، احمد معلمی و جانباز ۷۵ درصد حاج سلیمان مدنی بازدیدی صورت گرفت و هدایایی نیز به رسم یادبود اهداء شد .

کننگ احداث دانشگاه آزاد اسلامی هرمز زده می شود

✓ رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمز طی سخنانی اظهار داشت: دلیل اینکه این مرکز در حال حاضر بصورت اجاره ای بوده و ساختمانی مستقل نداشته است، در آینده ای نزدیک کننگ احداث این مرکز به زمین زده خواهد شد.
«عبداللهی» افزود: طی صحبت هایی با استاندار و مهندس صادقی معاون امور عمرانی استانداری، در زودی ۳۰ هکتار زمین جهت احداث ساختمان دانشگاه آزاد اسلامی این بخش از سوی مدیریت امور اراضی در آینده ای نزدیک به این دانشگاه واگذار خواهد شد.

====

مجلس انس با قرآن در قشم

✓ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه قشم در نشستی با خبرنگاران گفت: به مناسبت ماه مبارک رمضان و با حضور استاد و حافظ کل قرآن آقای «شهریار پرهیزگار» محفل انس با قرآن در شب ۱۷ ماه مبارک رمضان در ساعت ۲۱ در مسجد عل بن ابیطالب برگزار خواهد شد.

«مرزبان» همچنین بزرگاری نمایشگاه علوم قرآنی نیز به همت اداره ارشاد اسلامی در قشم خیر داد.

گفتنی است؛ به شرکت کنندگان در محفل انس با قرآن که با حضور قاریان برجسته صورت خواهد گرفت، هدایایی نیز اهداء می شود.

====

دیدار یغشدار توکهور با خانواده شهدا

✓ در آخرین روز از هفته دفاع مقدس، «مسلمی» یغشدار توکهور و جمعی از مسئولین این بخش از خانواده های شهدای توکهور دیدن کردند و از نزدیک با آنها به گفتگو پرداختند.
شاید ذکر است؛ در آخرین روز از هفته دفاع مقدس نیز مراسم غیابوی و عطر افشانی گلزار شهدای این بخش انجام شد.

خطیب جمعه میناب :

مسئولین بر قیمت گذاری مایحتاج مردم دقت بیشتری کنند

حجت الاسلام غفوری با اشاره به وضعیت نامطلوب اجناس مورد نیاز مردم گفت: وضعیت کالاها و اجناس مورد نیاز مردم بخصوص در ایام ماه مبارک رمضان رضایتبخش نیست و مسئولین باید بر روی قیمت گذاری اجناس دقت بیشتری داشته باشند.

خطیب جمعه میناب افزود: عده ای فقط به دنبال سودآوری بیشتر هستند نه چیز دیگر، و اینها باید هدایت شوند. اما در صورت عدم رعایت این مسایل باید برخورد جدی با آنها صورت گیرد. وی خاطرنشان کرد: بازار و قیمت گذاری بر روی کالاها نیازمند ساماندهی است چرا که مشاهده می شود وضعیت موجود نامطلوب و مردم نیز ناراضی هستند.
حجت الا سلام غفوری در بخش دیگری از سخنان خود به روزنیروی انتظامی اشاره و تصریح کرد: مردم از ورود و توزیع مشروبات الکلی و قچاق سوخت ناراضی هستند و مسئولین نیروی انتظامی باید برخورد جدی تری با این معضلات که دامن گیر

امام جمعه بندرلنگه :

گرانی در شهر بیداد می کند

حجت الاسلام محمدجواد رکنی امام جمعه بندرلنگه در خطبه های این هفته با انتقاد از نحوه توزیع کالا در بندرلنگه گفت: گرانی در این شهر بیداد می کند و قشر مستضعف را با مشکل مواجه نموده است.

وی برخورد جدی مسئولین با افراد گرانفروش را خواستار شد و ادامه داد: دستگیری از مستمندان به ویژه ایتم نیازمند در این ماه مبارک از وظایف اصلی مومنان می باشد.
حجت الاسلام رکنی در بخش دیگری از خطبه ها یکی از سنت های پسندیده در میان ایرانیان را حله رحم دانست و جوانان و نوجوانان را به این امر و زنده نگه داشتن این سنت سفارش نمود.وی همچنین به سفر رئیس جمهور در سازمان ملل متحد و

خطیب جمعه قشم:

روژه دار واقعی کسی است که مستمندان را فراموش نکند

حجت الاسلام رضائی پور در خطبه های نماز جمعه گفت: روژه دار واقعی کسی است که دست و زبان و همه اعضا و جوارح او روژه باشند و همواره به یاد فقرا و مستمندان باشد و آنها را فراموش نکند.

خطیب جمعه در بخش دیگری از سخنان خود ضمن سفارش مردم به تقوی الهی و ترک حمزرات افزود: روژه دار خدای متعال را شاد و خوشحال می کند و روژه باعث استجاب دعا و دور شدن شیطان از خود می شود.

وی همچنین با اشاره به روز همبستگی با کودکان



بسیاری از خانواده ها نیز شده است، داشته باشند. وی همچنین به مشکل گمرکات و بنادر اشاره کرد و افزود: هنوز کار عملی و کارشناسی درست در این قضیه صورت نگرفته است و با برخورد‌های ناصحیح مشکل گمرکات

و بنادر حل نخواهد شد. وی ادامه داد: این خطوط مرزی می تواند برای مردم اشتغالزا باشد در حالیکه ما شاهد ورود مشروبات الکلی و مومخدر هستیم و این برای مردم و مسئولین نگران کننده است. پرسنل زحمتکش نیروی انتظامی باید برخورد جدی تر با افراد خاطی داشته باشند.حجت الاسلام غفوری در پایان به سخنان بیهوده پاپ اشاره کرد و گفت: پاپ، اسلام و پیامبر اسلام را نشناخت است چرا که اگر پاپ، مسیح و مسیحیت را قبول داشت پیامبر را هم شناخته بود و امروز اندیشه او برای ما مسلمانان مرده است.



دکتر احمدی نژاد پشت این قدرت های جهانخوار را به لژه درآورد.

خطیب جمعه بندرلنگه هشتم همراه سالروز شهادت سردارانی چون کلاه‌دون، نامجو، فلاحی، فکوری و چار که از پس از بازگشت از عملیات حصر آبادان در سانحه هوایی جان خود را از دست دادند را یادآور و این روز را گرامیداشت.



و نوجوان فلسطینی، مردم را به وحدت و همدلی و کمک به افرادی که

به لحاظ مادی در زندان به سر می برند، سفارش نمود.حجت الاسلام رضائی پور در پایان به طرح سرشماری نفوس و مسکن اشاره کرد و گفت: دقت در این امر مؤثر است و مردم باید اطالات دقیق و درستی به ماموران سرشماری ارائه دهند.

شهرستان

دوشنبه ۱۰ مهر ماه ۱۳۸۵

برابرا ۸ رمضان ۱۴۲۷

زیرساختهای شهر الکترونیکی در جزیره کیش آماده‌است

معاون طرح وبرنامه‌وفناوری اطلاعات سازمان منطقه آزادکیش گفت: زیر ساختهای ایجاد شهر الکترونیکی در کیش آماده است.

احسان الله شریفی در گفت و گو با ایرنا، شهر الکترونیکی را دارای تعریف گسترده‌ای دانست و افزود:اگر اولین مشخصه یک شهرالکترونیکی را دریافت خدمات از سوی مردم بصورت الکترونیک بدانیم در این زمینه اتفاق خاصی در کیش نیفتاده است .

وی گفت: نسخه نهایی طرح جامع فناوری اطلاعات جزیره کیش درخرداد ماه‌امسال از سوی یک شرکت ایرلندی ارایه شده‌که مسیر حرکت درجهت توسعه فناوری اطلاعات در این جزیره را مشخص کرده است.

شرفی با تاکید براینکه بخش ناتمام در بخش زیرساختها وجود ندارد، گفت : در تکمیل این بخش بایدارتباط داخلی بین بخشهاوشبکه اینترنتت بین سازمانها و نهادهای مسقر در کیش انجام شود . وی افزود:دراین مورد پایکی از استادان دانشگاه صنعتی شریف برای عملیاتی شدن طرح اتصال و تکمیل زیرساختها مذاکراتی انجام شده است .وی با اشاره به برخی طرحهای در دست اجرا از جمله گردش کار الکترونیکی شهرسازی کیش، بهداشت الکترونیک و صدور الکترونیکی پروانه ساختمان ابراز امیدواری کرد تا پایان سال جاری برخی خدمات در کیش بصورت الکترونیکی به مردم ارایه شود .

معاون فناوری اطلاعات سازمان منطقه آزادکیش درخصوص ارتباط پرسرعت اینترنت درکیش گفت:فعلاذلیل وجود نقص درکابل زیردریایی، اینترنت پرسرعت درکیش نداریم که با رفع این نقص که توسط یک گروه عوامی در حال انجام است، حجم درافتی اطلاعات به ۱۵۵ مگابایت در ثانیه خواهد رسید . وی افزود:بنابرقوانین موجود،شرکتها نمی توانند بطورمستقیم اطلاعات و دیتای خود را از طریق ماهواره دریافت کنند و به همین منظور سازمان منطقه

درخصوص ارتباط پرسرعت اینترنت درکیش گفت:فعلاذلیل وجود نقص درکابل زیردریایی، اینترنت پرسرعت درکیش نداریم که با رفع این نقص که توسط یک گروه عوامی در حال انجام است، حجم درافتی اطلاعات به ۱۵۵ مگابایت در ثانیه خواهد رسید . وی افزود:بنابرقوانین موجود،شرکتها نمی توانند بطورمستقیم اطلاعات و دیتای خود را از طریق ماهواره دریافت کنند و به همین منظور سازمان منطقه

دیدار نماینده یونسف از هلال احمر قشم

دکتر پندرام موسوی کارشناس اپنز و مدیر پروژه AFS یونسف که جهت نظارت و بازدید از روند اجرای این پروژه وارد جزیره قشم شده بود از جمعیت هلال احمر این شهرستان بازدید کرد.
وی ضمن آشنایی با فعالیت های مختلف جمعیت هلال احمر پروژه در حوزه آموزش های مختلف، در گفتگو با رئیس جمعیت هلال احمر قشم، ضمن قدردانی از حضور داوطلبان و جوانان این جمعیت در فعالیت های داوطلبانه آموزشی، اظهار امیدواری نمود: همکاری های مؤثر در حوزه های مرتبط ایجاد و گسترش یابد .

یحیی بازیاری زاده رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان قشم نیز در این جلسه که درمحل ساختمان اداری این جمعیت برگزار شد، ضمن تقدیر از اهتمام به مقوله آموزش مؤثر آفتشار آسیب پذیر از سوی یونسف از آموزش، به عنوان حلقه مفقود طلایی در کاهش آسیبهای اجتماعی یاد نموده و از آمادگی جمعیت هلال احمر برای گسترش آموزش پیشگیری از این در قالب آموزش های امدادی این جمعیت خبر داد.

افتتاح واحد پزشکی قانونی در بندرلنگه

رئیس دادگستری شهرستان بندرلنگه از افتتاح واحد پزشکی قانونی در دادگستری بندرلنگه خبر داد.

ملایی با بیان این مطلب که در بخش زیادی از شکایات کیفری در مواقعی که اختلافات حقوقی باید قبل از اخذ تصمیم نظریه پزشکی قانونی را طی نمایند، این واحد پزشکی در دادگستری بندرلنگه ایجاد شده است.

وی این اقدام را در راستای اجرای بخشنامه رئیس قوه قضائیه مبنی بر جمعیت واحدهای مرتبط قضایی در محل دادگستری دانست و افزود: سال گذشته جهت کاهش اطاله دادرسی و حفظ حقوق شهروندان این بخشنامه صادر شده و تمام تلاش خود را در جهت اجرای دقیق آن به کار خواهیم گرفت.

وی در پایان گفت: استقرار این واحد زمینه نظارت مستقیم دادگستری بر عملکرد پزشکی قانونی جهت تکريم ارباب رجوع را ایجاد خواهد کرد.

۶

نامه وارده

صدا و سیماي استانی نیامند

تحول

علت اصلی افتتاح صدا و سیماي محلی درهر استان، افزایش رشد فرهنگی ،ارتباط بیشتر بین مردم ومسئولان و رفع مشکلات مردم می باشد که بارها از مسئولان مختلف این سازمان از جمله رئیس سازمان صدا و سیما شنیده و خوانده شده‌است.

مردم استان انتظار داشتند با راه اندازی شبکه استانی سیماي مرکز خلیج فارس در تاستان سال ۸۰، در آینده ای نه چندان دور شاهد تحولی در اطلاع رسانی و برقراری ارتباط بین مردم و مسئولان، رفع مشکلات نشان و همچنین تولید برنامه های مناسب جهت آشنایی مردم و خصوصاً قشر جوان با سنت های دیرین می باشد ولی الکتون به نظر می رسد که مردم به این مقصود دست یافته باشند. در این مجال به چند نکته اشاره می شود که امید است مورد توجه مدیران و مسئولان صدا وسیماي مرکز خلیج فارس قرار گیرد:

- برنامه های تولیدی بایستی بیشترمورد توجه قرار گیرد و صدا و سیما می تواند با شناسایی و تربیت فرماندان و افراد مستعد در استان به تولید و پیش و برنامه های تولیدی این مرکز بپردازد.
- با توجه به فرهنگ غنی هرمزگان در زمینه های مختلف ، از افراد صاحب نظر بیشتر استفاده کرده و از دیدگاهها و نظرات آنان در ساخت و تولید برنامه ها استفاده گردد و از سوی دیگر با آنان گفتگویی صورت پذیرد و پاسخ شایسته شود.
- فرهنگسازی در زمینه استفاده از لباس های زیبا و با حجاب بومی و ... مدنظر کارگردانان، مجریان و ... قرار گیرد.

- شرکت سرش در استان نیزمی تواند از جوانان مستعد در زمینه های مختلف استفاده کرده و علی رغم نخبه پدین به برنامه های شبکه استانی، باعث شکوفایی جوانان هنرمند استان گردد.

-بهرنامه است دوربین صدا و سیما به میان بخش های ناشناخته هرمزگان رفته و با معرفی مناظر و مشاغل زیبا، آنان را در معرض دید عموم قرار دهد تا اینکه مردم شناخت بیشتری نسبت به استان پیدا کنند.
- با توجه به هم مرز بودن استان با کشورهای حاشیه خلیج فارس و خطر تهاجم فرهنگی، از سوی دیگر تاکیدات مکرر رهبر معظم انقلاب بر رویکرد فرهنگی جهت مقابله با این تهاجمات، صدا و سیما در این زمینه نقش بسزایی داشته که بایستی با همکاری سایر ارگان ها در این زمینه اقدام کنند.
- فعال نمودن باشگاه خبرنگاران جوان و تربیت خبرنگاران و استفاده از آنان در عرصه اطلاع رسانی می تواند به نفعی اخبار و گزارشات شبکه محلی یفزاید.

مردم امیدوارند با برنامه ریزی مدون و غیرمقطعی، شبکه استانی صدا و سیماي مرکز خلیج فارس یوزبه روز شکوفاش شود و خواسته هایشان را برآورده کند.

یک جوان بندریاس

آکهی حصر وراثت

آقای حمید پرکان دارای شناسنامه شماره ۴۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۹۲/۱/۸۵ ح / از این دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یوسف پرکان به شناسنامه ۴۶ در تاریخ ۱۳۶۹/۹/۳ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:
۱- عبدالله پرکان فرزند یوسف ش ش ۱۰۷
یوسف ش ش ۱۵۸
صادره از بندرعباس فرزند متوفی ۲- علی پرکان فرزند یوسف ش ش ۲۲۹
صادره از بندرعباس فرزند متوفی ۳- حمید پرکان فرزند یوسف ش ش ۲۴۰
صادره از بندرعباس فرزند متوفی ۴- غلام پرکان فرزند یوسف ش ش ۱۰۷
صادره از بندرعباس فرزند متوفی ۵- گوهر پرکان فرزند یوسف ش ش ۲۱۱
صادره از بندرعباس فرزند متوفی ۶- شیرین پرکان فرزند یوسف ش ش ۱۵۹
صادره از بندرعباس فرزند متوفی ۷- شریفه پرکان فرزند یوسف ش ش ۴۰۵
صادره از بندرعباس فرزند متوفی ۸- حواپرکان فرزندیوسف ش ش ۵
مولید صادره از بندرعباس فرزند متوفی ۹- کنیزپرکان فرزند یوسف ش ش ۱۰۹
صادره از بندرعباس فرزند متوفی ۱۱- راد و اسور فرزند عبدالجلیل ش ش ۱۶۴
صادره از بندرعباس عیال دائمی متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک مرتبه آکهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آکهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی بندرعباس -مهر داد حبیبی

آکهی حصر وراثت

آقای محمدعقیل امینایی با وکالت آقای هدایت ... کفاش دارای شناسنامه شماره ۱۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۶۷/۸۵ ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود احمدی بشناسنامه شماره ۲۰۰ در تاریخ ۸۵/۴/۲۳ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:
۱- ابراهیم احمدی فرزند عبدالرزاق بشناسنامه شماره ۲۶
صادره از حوزه یک بستگ و برادران متوفی
۲- احمداحمدی فرزند عبدالرزاق بشناسنامه شماره ۶
صادره از حوزه یک بستگ و برادران متوفی
۳- آمنه احمدی فرزند عبدالرزاق بشناسنامه شماره ۵۹۹
صادره از حوزه یک بستگ و برادران متوفی
۴- خدیجه توفیقی فرزند عبدالله همگی خواهران متوفی و...
۵ -محمدعقیل امینایی فرزند عبدالله بشناسنامه شماره ۱۹
صادره از حوزه یک بستگ همسر متوفی و لاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آکهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بستک محمدصادق دشتی
تاریخ: ۱۳۸۵/۷/۸
شماره: ۲۰۳۰/۸۵

آقای احمد احمدی دارای شناسنامه شماره ۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۲۶۷/۸۵ ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود احمدی بشناسنامه شماره ۲۰۰ در تاریخ ۸۵/۴/۲۳ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:
۱- ابراهیم احمدی فرزند عبدالرزاق بشناسنامه شماره ۲۶
صادره از حوزه یک بستگ و برادران متوفی
۲- احمداحمدی فرزند عبدالرزاق بشناسنامه شماره ۶
صادره از حوزه یک بستگ و برادران متوفی
۳- آمنه احمدی فرزند عبدالرزاق بشناسنامه شماره ۵۹۹
صادره از حوزه یک بستگ و برادران متوفی
۴- اسماء احمدی فرزند عبدالله همگی خواهران متوفی و لاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آکهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بستک-محمدصادق دشتی
تاریخ: ۱۳۸۵/۷/۸
شماره: ۲۰۳۷۸۵

آکهی حصر وراثت

آقای غلام بازماندگان قشمی دارای شناسنامه شماره ۲۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۶۹۰/۱/۸۵ ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی بازماندگان بشناسنامه شماره ۱۸۴۶ در تاریخ ۱۳۸۲/۱۰/۲۴ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:

۱- غلام بازماندگان قشمی فرزند علی ش ش ۲۴
صادره از قشم فرزند متوفی
۲- فضا به بازماندگان قشمی فرزند علی ش ش ۴۹۴
صادره از قشم فرزند متوفی
۳- آمنه بازماندگان قشمی فرزند علی ش ش ۲۸
مولید صادره از قشم فرزند متوفی
۴- فاطمه بازماندگان قشمی فرزند علی ش ش ۴۴
مولید صادره از قشم فرزند متوفی
۵- گلنوم بازماندگان قشمی فرزند علی ش ش ۵/۲ م
صادره از قشم فرزند متوفی
۶- کنیزحداد قوبیل قشمی فرزند ابراهیم ش ش ۲۷۲
صادره از قشم عیال دائمی متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آکهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی بندرعباس -مهر داد حبیبی
تاریخ: ۱۳۸۵/۷/۸
شماره: ۲۰۳۹۰/۱۸۵ ح

مفقودی

گواهینامه متعلق به اینجناب سعید عالیشوندی

صادره از فیروزآباد به شماره ۱۲۴۷۲۰۲۸ مفقود از درجه اعتبار ساقط است



سازمان ملی جوانان استان هرمزگان

نام طلوع؛ ای گروه جوانان! شرف انسانی و سیاهی اخلاقی خود را با آموختن ادب

و دینتان را با فراگیری دانش محافظت نماید